Home

64787



DISTRIBUIDORA SAGEIMDIP INTERNACIONAL ISLP S.A

SASSIVOR

SA

IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA DE SUMINISTROS DE OFICINA, COMPUTACION, ASEO, CAFETERIA, ELECTRODOMESTICOS Y FERRETERIA COMPUTACION, ASEO, CAFETERIA, ELECTRODOMESTICOS Y FERRETERIA

COLINAS DEL NORTE DE16 A54 N77-04
TELET: PBX 022497859-0996880771
MBTD.FC100009

sageimdip@gmail.com

Quito, 13 de Septiembre del 2019

Señor.

FREDDY FAVIAN ILAQUIZE MORALES

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente nos es grato comunicarle a usted que la Junta General de Accionista. mediante junta extraordinaria celebrada el 13 de septiembre del 2019 reeligió a usted como GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL de la empresa DISTRIBUIDORA SAGEIMDIP INTERNACIONAL I&P S.A., sus facultades son las determinadas en la Escritura Pública de Constitución, otorgada ante el Notario cuarto de este cantón el 18 de junio del 2013, e inscrita en el registro mercantil el 11 de septiembre del 2013.

3447

El presente nombramiento es por un periodo de Dos (2) anos, de conformidad con lo establecido en los estatutos Sociales de la Compañía.

Al pie de la presente nombramiento, agradecemos se sirva expresar su aceptación, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías y que el mismo sirva para legitimar su personería.

Atentamente

Andrés Rodrigo Ilaquize Morales

PRESIDENTE DE DISTRIBUIDORA SAGEIMDIP INTERNACIONAL I&P S.A.

DEJO CONSTANCIA QUE EN ESTA FECHA ACEPTO EL CARGO DE GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA DISTRIBUIDORA SAGEIMDIP INTERNACIONAL I&P S.A.

Quito, 13 de septiembre del 2019

Freddy Favian Ilaquize Morales

CC: 1711731479

DATOS DE LA EMPRESA

Fecha de Constitución:

18 de junio del 2013

Notaria:

Cuarta

Inscripción en el Registro Mercantil

11 de septiembre del 2013

Domicilio de la Empresa:

Quito

DIRECCIÓN: COLINAS DEL NORTE 06 16 A 54 N77-04 PB LOC. N77 EDIF: ILAQUIZE MORALES